

# AKTUÁLNE AKCIE NA VYBRANÉ DRUHY VÝROBKOV

**2020**

Aktualizované dňa : 25.8. 2020

## **ZĽAVA Z AKCIOVÝCH CIEN ZÁKAZNÍCKA KARTA**

**PLATBA V HOTOVOSTI -5%**

**PLATBA PLAT. KARTOU -3,3%**

**STAVEBNÉ FIRMY, ŽIVNOSTNÍCI, PREDAJNE STAVEBNÍN – ŠPECIÁLNE ZĽAVY**  
Ceny platia pri platbe v hotovosti, z ceny je už odrátaná 5% zľava



## **PEZINSKÁ TEHLA TERMOBRIK - AKCIA**

### **NEBRÚSENÁ TEHLA TERMOBRIK**

Termobrik nebrúsená - 44 P+D - **1,46** €/ks, 38 P+D - **1,24** €/ks 30 P+D - **1,15** €/ks  
25 P+D - **1,45** €/ks 11,5 P+D - **0,87** €/ks 8,5 P+D - **0,74** €/ks

### **BRÚSENÁ TEHLA, DRYSYSTEM TERMOBRIK**

S pojivom / lepidlo alebo pena zdarma/

44 P+D - **1,93** €/ks, 38 P+D - **1,63** €/ks 30 P+D - **1,29** €/ks  
25 P+D - **1,63** €/ks 11,5 P+D - **0,99** €/ks 8,5 P+D - **0,80** €/ks

Bez pojiva 30 P+D - **1,15** €/ks, 25 P+D - **1,45** €/ks

Ceny sú s DPH

Doprava až na stavbu /200km od Pezinka/ ZDARMA

## **KOMÍN STADREKO- AKCIA** – najlacnejší certifikovaný komínový systém.

Komín napr. 10m ø200/45 - **680,94** € / ø200/90 - **658,53** €

10m ø160/45 - **637,56** € / ø160/90 - **616,77** €

8m ø200/45 - **572,40** € / ø200/90 - **549,99** €

8m ø160/45 - **536,31** € / ø160/90 - **515,52** €

6m ø200/45 - **463,68** € / ø200/90 - **441,27** €

6m ø160/45 - **435,15** € / ø160/90 - **414,27** €

Ceny sú s DPH.  
komplet komíny

Máme priamo na sklade, odber možný ihneď!

Možnosť vyskladať rôznu výšku komína.

## **BETÓNARKA BETÓNOVÉ TVÁRNICE V SUPER CENÁCH, PRESNÉ, PERO + DRÁŽKA.**

### **ŠALOVACIE TVÁRNICE**

50x25x40 - **1,51**

50x25x30 - **1,37**

50x25x25 - **1,27** €/ks s DPH

50x25x20 - **1,16**

50x25x15 - **1,02**

50x25x12 - **0,97**

žlabovka 35x25 - **4,37**

žlabovka 50x16 - **4,37**

### **STĽPOVÉ TVÁRNICE**

20x20x25 - **1,-**

25x25x25 - **1,05**

30x30x25 - **1,43** €/ks s DPH

40x40x25 - **1,81**

ø30/25 - **1,14**

svahovka 35/19 sedá - **2,85**

svahovka 35/19 žltá, červená - **4,66**

# AKTUÁLNE AKCIE NA VYBRANÉ DRUHY VÝROBKOV

## 2020

### **SUPER CENY – AKCIA - LEPIDLÁ , OMIETKY, MALTY**

- Suchý betón 40kg	- <b>4,47</b> €/vr.	
- Jadrová omietka / omiet+murova./ 40kg	- <b>3,72</b> €/vr.	
- Nivelizačný poter 25kg	- <b>7,36</b> €/vr.	
- Lepidlo obklad, dlažba C1T 25kg	- <b>3,42</b> €/vr.	Ceny sú s DPH
- Flexibilné lepidlo C2TE 25kg	- <b>6,56</b> €/vr.	
- Super elastik C2TE S1 25kg	- <b>8,66</b> €/vr.	
- Fajňstuk vonkajší, vnútorný 40kg	- <b>4,66</b> €/vr.	
- Jednovrstvová omietka /MVR uni/ 40kg	- <b>4,75</b> €/vr.	
- <u>Zateplenie UNI / lepenie+armovanie/ 25kg</u>	- <b>4,75</b> €/vr.	

### **STONE - oprava starých chodníkov - / kamenivo + pojivo / /1,5cm = 1m2 /**

**15,10** Eur/m2 UBS1, UBS2, UBS3

**20,30** Eur/m2 UBS27, UBS28, UBS30, UBS31

**24,-** Eur/m2 UBS07, UBS09, UBS17, UBS26, UBS15, UBS16

**25,50** Eur/m2 UBS11, UBS22, UBS33, UBS34

Penetrák UNI-STYL 0,89kg/8m2 – 10,- Eur s DPH, Regener.lak UNI-LAK 1kg/3m2 – 10,80 Eur s DPH

**NOVINKA** - DEKORAČNE KAMENE - okruhliaky, granulát. , rôzne farby.

- GAMBIÓNOVÉ KOŠE – rôzne rozmery

- CHÉMIA

---

### **KRYTINA BLACHOTRAPEZ - AKCIA - škridloplech, trapézové plechy-ZNÍŽENÉ CENY**

DIAMENT eco	0,5mm lesklý	<b>6,95</b> €/m2	matný	<b>8,60</b> €/m2	
KINGAS eco	0,5mm lesklý	<b>6,95</b> €/m2	matný	<b>8,60</b> €/m2	
GERMANIA 25	lesklý	<b>7,25</b> €/m2	matný	<b>9,-</b> €/m2	
JÁNOŠÍK	Relief wood	<b>13,20</b> €/m2			Ceny sú s DPH
TRAPÉZOVÝ PLECH -T8	lesklý	<b>6,50</b> €/m2	matný	<b>8,10</b> €/m2	aluzinok <b>6,10</b> €/m2
hrubka 0,5mm	T18+ lesklý	<b>6,60</b> €/m2	matný	<b>8,20</b> €/m2	aluzinok <b>6,15</b> €/m2
Doprava nad 50m2 ZDARMA po celom Slovensku.			Do 50m2 + ochr.folia 0,72 €/m2		

---

### **SADROKARTÓN NORGIPS – 2x1,2m /2,4m2/ks/**

**AKCIA: biely – 3,94 €/ks, zelený – 5,79 €/ks s DPH + PRÍSLUŠENSTVO v SUPER CENÁCH**

# AKTUÁLNE AKCIE NA VYBRANÉ DRUHY VÝROBKOV

2020

## BETÓNOVÉ VÝROBKY – DLAŽBY, OBUBNÍKY A INÉ

Dlažba: Holland 20x10x4	sivá – <b>7,13</b> €/m <sup>2</sup>	farebná – <b>8,55</b> €/m <sup>2</sup>
Holland 20x10x6	sivá – <b>8,08</b> €/m <sup>2</sup>	farebná – <b>9,03</b> €/m <sup>2</sup>
Behaton /háčko/ 6cm	sivá - <b>8,31</b> €/m <sup>2</sup>	farebná - <b>8,85</b> €/m <sup>2</sup>
Obrubník parkový 100x20x5	sivý - <b>1,51</b> €/ks	farebný – <b>2,05</b> €/ks
Obrubník cestný 100x25x15	sivý - <b>4,47</b> €/ks	
Zatravnovačka 60x40x8	sivá - <b>2,14</b> €/ks	
Štiepané plotové tvárince 1 stranné sivé	– <b>2,22</b> €/ks	farebné - <b>2,90</b> €/ks
d. v. š.	2 stranné sivé – <b>2,73</b> €/ks	farebné – <b>3,24</b> €/ks
40x20x19cm		
Štiepané krycie dosky	sivé - <b>1,88</b> €/ks	farebné – <b>2,40</b> €/ks

Ceny sú s DPH

**CEMENT ,R, 325, 25kg – 2,85** €/vr. s DPH

**CEMENT ,R, 425, 25kg – 3,23** €/vr. s DPH

## PLASTOVÉ výrobky v SUPER CENÁCH.

ZATRÁVNŔOVAČKA 60x40x4 sedá – **4,30** €/ks

NÁŠLAPNÝ DIELEC 400mm – **3,30** €/ks

ZÁHONOVÝ CHODNÍK 360x115mm, 1,2m sedý – **9,90** €/ks

Ceny sú s DPH

PLOTOVÁ DOSKA 78x21mm, 1m okruhla – **3,04** €/ks

PLOTOVÁ DOSKA 78x21mm, 1,2m okruhla – **3,42** €/ks hnedá, farby: tehlová, čierna, sedá, +10%, zelená+30

PLATŇA RYHOVANÁ 1500x330x30mm, terasová hnedá – **17,20** €/ks a iné pvc výrobky.



**PIESKOVÝ BIELY - AKCIA**

Doprava pri celom kamióne ZDARMA až na stavbu.

**STREŠNÉ OKNÁ ROOFLITE**

**AKCIA - SUPER CENY**

**SOLID**

PINE 78x118 + lemovanie TFX **220,-** €/ks s DPH / rôzne rozmery a druhy /

# AKTUÁLNE AKCIE NA VYBRANÉ DRUHY VÝROBKOV

**2020**

delap



**DELAP FLEX OBKLAD** – ohýbateľný obklad – 4m<sup>2</sup>/bal , rôzne tvary

**14,50** €/m<sup>2</sup> s DPH

**Flexibilné lepidlo biele 25kg** – **13,50** €/vr. s DPH

**SILIKÓNOVÁ OMIETKA** 25kg/vedro, rôzne farby

bledá , stredná, tmavá **37,50** €/vedro



**FASÁDNA AKRYLOVÁ OMIETKA CORAL** škrabaná, ryhovaná, farebná

25kg/vedro = 9m<sup>2</sup> **27,50** €/vedro s DPH

**SOKLOVÁ OMIETKA GD/Marmolit/ 1,5mm**

20kg/vedro = 5m<sup>2</sup> **45,50** €/vedro s DPH

**BETÓNOVÉ STRIEŠKY – šedé**

**Plotové:** 50x18 S,R-**2,66** €/ks s DPH 50x21 S,R- **2,85** €/ks s DPH **Stlpové:** 49x49 – **4,85** €/ks s DPH

50x27 S,R-**3,52** €/ks s DPH 50x31 S,R- **3,90** €/ks s DPH 39x39 - **3,99** €/ks s DPH

50x36 S,R-**4,47** €/ks s DPH 50x40 S – **4,75** €/ks s DPH 30x30 – **3,61** €/ks s DPH

**OSB doska KRONOPOL 2500x1250mm / 3,125 m<sup>2</sup>/**

8mm - **11,80**

12mm – **13,30** €/ks s DPH /rôzne hrúbky/

22mm – **28,30**

**STYRODUR** – Fibrostir XPS, 1250x 600mm, /0,75 m<sup>2</sup>/ks /

2cm - **1,90**

3cm – **2,76** €/ks s DPH / rôzne hrúbky/

5cm – **4,85**

**AKCIA – Climowool 039**

**5cm** 15,6m<sup>2</sup>/bal – **15,87** €/bal s DPH

**14cm**, 5,52m<sup>2</sup>/bal – **15,68** €/bal s DPH

**STREŠNÉ KRYTINY V SUPER CENE**



Značková strecha z prírody

**Výpočet krytiny ZDARMA, doprava ZDARMA.**

**Predaj REZIVA, KROVY NA MIERU.**